



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa
NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření	03.06.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:		Statim: Ano	

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
308.005	ORT-Traumatologie-operační sál						
129798090	Z00000943	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x75/16 mm	817,03	12,0	5,00 ks	4 085,15	4 575,37
129777171	Z00001364	Šroub kost.	732,32	12,0	3,00 ks	2 196,96	2 460,60
129783500	Z00001369	Dlaha humer.2 otv.	6 174,25	12,0	1,00 ks	6 174,25	6 915,16
129799981	Z00003490	Vrták unašeč 2,9x190mm (chir.op)	2 000,00	21,0	2,00 ks	4 000,00	4 840,00
129798050	Z00007212	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x55/16 mm	933,75	12,0	2,00 ks	1 867,50	2 091,60
129795340	Z00010023	Šroub kortikální	173,33	12,0	3,00 ks	519,99	582,39
129795210	Z00010553	Šroub kortikální	107,84	21,0	5,00 ks	539,20	652,43
129795350	Z00010557	Šroub kortikální HA 3,5x38 mm	109,83	12,0	5,00 ks	549,15	615,05
129788400	Z00010751	Dlaha humer.	3 136,19	21,0	1,00 ks	3 136,19	3 794,79

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-002399



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
129788173	Z00011863	Dlaha humer.	0,00 21,0	1,00 ks	0,00	0,00
129798100	Z00012395	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x80/16 mm	817,03 12,0	5,00 ks	4 085,15	4 575,37
	Z_A1					
129777161	Z00012598	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x36mm (ortop.)	462,13 12,0	2,00 ks	924,26	1 035,17
129798150	Z00013374	Šroub spongiózní kanyl. HB 7/1,8x105/16 mm	933,75 12,0	3,00 ks	2 801,25	3 137,40
	Z_A1					
129777271	Z00014587	Šroub kostní	571,46 12,0	5,00 ks	2 857,30	3 200,18
129782930	Z00000058	Dlaha tibia dist.	4 497,62 21,0	2,00 ks	8 995,24	10 884,24
	Z_A1					
129777181	Z00001029	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x40mm	732,32 12,0	8,00 ks	5 858,56	6 561,59
	Z_A1					
129777191	Z00001036	Šroub kostní	754,29 12,0	6,00 ks	4 525,74	5 068,83
129777201	Z00001038	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x44mm (chir.op.s.)	732,32 12,0	4,00 ks	2 929,28	3 280,79
129777211	Z00001039	Šroub kostní	754,29 12,0	10,00 ks	7 542,90	8 448,05
129777091	Z00001352	Šroub uzamykatelný samořezný, 3,5x22mm	732,32 12,0	7,00 ks	5 126,24	5 741,39
129777131	Z00001358	Šroub uzamyk. kostní pr. 3,5 30mm	754,29 12,0	3,00 ks	2 262,87	2 534,41
129777161	Z00001363	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x36mm	732,32 12,0	9,00 ks	6 590,88	7 381,79
129696291	Z00009538	Vrták unašeč 2,7x230mm	2 500,00 21,0	2,00 ks	5 000,00	6 050,00
129791303	Z00000209	Šroub zajišťovací L100mm	648,16 12,0	2,00 ks	1 296,32	1 451,88
129774200	Z00000417	Šroub spongiozní 34mm 129774200	199,32 12,0	6,00 ks	1 195,92	1 339,43
129774210	Z00000420	Šroub spongiozní 36mm 129774210	150,40 21,0	6,00 ks	902,40	1 091,90
129774220	Z00000421	Šroub spongiozní 38mm 129774220	205,30 12,0	10,00 ks	2 053,00	2 299,36
129796330	Z00000431	Šroub spongiozní 40mm 129796330	199,32 12,0	5,00 ks	996,60	1 116,19
129774230	Z00000432	Šroub spongiozní 42mm 129774230	150,40 21,0	6,00 ks	902,40	1 091,90

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-002399



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor						
129774240	Z00000433	Šroub spongiozní 44mm 129774240	205,30 12,0	3,00 ks	615,90	689,81
129774250	Z00000434	Šroub spongiozní 46mm 129774250	199,31 12,0	6,00 ks	1 195,86	1 339,36
129774260	Z00000436	Šroub spongiozní 48mm 129774260	205,30 12,0	5,00 ks	1 026,50	1 149,68
	Z_A1					
129796350	Z00000437	Šroub spongiozní HB 4x50/15mm	194,03 12,0	7,00 ks	1 358,21	1 521,20
129796360	Z00000438	Šroub spongiozní 55mm 129796360	166,30 21,0	3,00 ks	498,90	603,67
129796370	Z00000442	Šroub spongiozní 60mm 129796370	119,83 21,0	1,00 ks	119,83	144,99
129771493	Z00001302	Šroub L120mm 129771493	2 040,87 12,0	3,00 ks	6 122,61	6 857,32
129771413	Z00001310	Šroub do krčku 8,0x80mm	1 981,42 12,0	2,00 ks	3 962,84	4 438,38
	Z_A1					
129791513	Z00007597	Šroub zajišťovací L25mm (ortop.)	503,86 12,0	3,00 ks	1 511,58	1 692,97
129791313	Z00009056	Šroub zajišťovací L105mm	648,16 12,0	2,00 ks	1 296,32	1 451,88
129791613	Z00009368	Šroub zajišť. Ti, 5x50mm (ortop.)	529,48 12,0	3,00 ks	1 588,44	1 779,05
129791293	Z00010890	Šroub zajišťovací L95mm	648,16 12,0	2,00 ks	1 296,32	1 451,88
129796210	Z00011067	Šroub spongiozní 12mm 129796210	165,28 21,0	5,00 ks	826,40	999,94
129771443	Z00014160	Šroub do krčku Ti, 8,0x95mm	2 040,87 12,0	3,00 ks	6 122,61	6 857,32
129791673	Z00016048	Šroub zajišťovací, plný závit 5x65mm (ortop.)	545,36 12,0	2,00 ks	1 090,72	1 221,61
129797130	Z00016976	Šroub kortikální maleolární HA 4,5x40/17mm	148,58 12,0	5,00 ks	742,90	832,05

Cena celkem bez DPH

119 290,64 CZK

Celkem DPH

16 557,73 CZK

Cena celkem s DPH

135 848,37 CZK

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] v tomto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SZM-2025-002399, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.“